\
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ecclesiae beati Nicolai in nova Trebetow ab illustri principe patre nostro carissimo Buguzlao
faelicis recordationis duce Slavorum et Cassubiae indultis et concessis continentibué hune
tenorem:
Folgt bie Urfunbe Herzog Bogislaws IV. vom 28. Januar 1309 (oben S. 334
RNv. 2456); banu:

ipsa approbavimus rata et grata, quae per dilectissimnm patrem nostrum praefatum piae
memoriae in praedictis ordinata sunt, omnimode habituri, et ipsius pia vestigia desiderantes,
quantum possumus, imitari, praenotatam appropriationem seu donationem nostrorum discretorum
consilio accedente cum sigilli nostri appositione iuxta formam praemissam in robur perpetuae
firmitatis renovamus praesentibus et in nomine domini stabilimus. Testes huius confirmationis
sunt venerabilis in Christo pater dominus Hinricus episcopus Caminensis, Hildebrandus?) eiusdem
ecclesiae praepositus, loannes Ursus marscalcus, Io(hannes) de Heidebrake, lohannes Troye,
Otto de Boene, milites, Conradus de Trebetow noster capellanus et multi alii fide digni.
Actum et datum in Belboch per manum domini Nicolai de Swanenbeke nostrae curiae notarii
anno domini MCCCX®, feria sexta infra octavas beatae virginis Agnetis et martiris gloriosae.

1) Hilder. Matrifel.
RNach der Belbuder Matrilel im Staatdardhip Stettin Rr. 43 fol, 46—A47.

2599.
1310 Sanuar 24 Belbud,

Heryog Wartislaw IV. beftitigt und trangfumirt die Urfunde Herzog Bogiglaws IV. fitv Klofter -

Belbud vom 2. Januar 1280 (Pomm. Urkundbenbud) I &. 414 Nr. 1150; itber bie Dativung bergl.
die Anm. 1 von Pritmersd a. a. D).

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gratia dux Slavorum et Cassubiae profitemur
publice istis scriptis, quod communicato discretorum nostrorum consilio privilegia non cancellata,
non abolita nec in aliqua parte sui vitiata sincerium (sic!) nostrorum in Christo amicorum
abbatis monasterii sancti Petri in Belbuch suique conventus ab inclito et carissimo patre nostro
Buguzlao faelicis memoriae sibi tradita et concessa audivimus, vidimus et coram nobis in
publico legi fecimus in haec verba:

Folgt die Urfunde Herzog Bogizlaws IV. bom 2. Januar 1280 (Pomm. Urfundenbud)
I &. 414 Nr. 1150); bann:

Ipsius ergo pia vestigia imitari cupientes dictam appropriationem seu donationem omni-
mode approbamus et ratam atque gratam habentes ipsam nostri sigilli munimine renovamus
praesentibus et in robur perpetuae firmitatis in nomine domini confirmamus. Huius confirmationis
testes sunt venerabilis in Christo dominus Hinricus Caminensis ecclesiae episcopus, Hildebrandus
eiusdem ecclesiae praepositus, Toannes Ursus noster marscalcus, Iohannes de Heidebrake,
Joannes Troie, Otto de Bome, milites, dominus Conradus, noster capellanus, cum pluribus aliis
fide dignis. Actum et datum in Belboch per manum domini Nicolai dicti de Swanenbeke,
nostrae curiae notarii, anno domini MCCCX, sabbato infra octavas beatae Agnetis virginis et